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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105967 FECHA: 04/07/2019 ©
Asiento N° 2891 Compromiso N° 507

‘ mp———————————rr 1 wota Débito N0
A La ORDEN DE: | EDESMA NIETO JORGE MARCELO USD 154.80

1a sva DE: CJENTO CINCUENTA Y CUATRO Dolares  80/100 Ctvs

TENA, 04 de Julio del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO.- Pago de la liquidacion de la Autorizacion N.
089-DGVID de fecha 18/04/2019 transportando al personal que realiza el
mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Limite Provincial-Parroquia Chonta
Punta-Cantén Tena por 16 dias, Adjunto Informe de comision, facturas de gastos,
certificados legalizados.Se procede amortizar el anticipo entregado en comp. No
105444 por el valor de 430,00 ddlares y mas documentos de soporte.

| SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 15580895 LEDESMA NIETO JORGE MARCELO 154.80
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 154.80
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 584.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 584.80
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 584.80
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 154.80
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 584.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 584.80
SUMAN o PASAN USD 1,754.40 1,754.40
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 584.80 584.80
TOTAL GASTOS USD 0.00 584.80 584.80

) oo
R.EDISON CHAVEZ VARGAS ECON.ALCIVAR MANOSALVAS
Prefecto Provincial Pirector Gest. Financié
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO %
 ———

Olbras que. cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO NGEGE

FECHA: Tena, 04 de Julio del 2019 VALOR USD154.80

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....ccoovvueueeen LEDESMA MNIETO...........ccommmms
JORGE MARCELO

POR CONCEPTO DE: .............. Pago.de la liquidacion.de Ja. Autorizacion. N, 089:-DG........
VID de fecha 18/04/2019 transportando al personal que realiza el mantenimiento

“rrde Tavia Fuerzas Unidas-Canan-Limite Provincidl-Parroquia Chonta Punta-Canton

Tena por 16 dias, Adjunto Informe de comision, facturas de gastos, certificados le

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

i

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

LIQUIDACION DE VIATICOS

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

COMPROMISO Nro.: 507 FECHA: 01/07/2019
BENEFICIARIO: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO-CHOFER VEHICULO LIVIANO
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.088-DGVID de
CONCEPTO fecha 18/04/2019
LUGAR g Fuerzas Unidas-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena
NO. DE DiAs 20 dias laborables
MONTO $154.80
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE |  mpie | NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el

1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 089-DGVID
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado v Informe legalizado Nro. 089-DGVID
por la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje

3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 001-001-000000344 del 07/06/2019
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y . 5 o

4 vehiculos pesados) v No aplica en vehiculos livianos

5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién o - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray
del supervisor o Jefe inmediato. supervisor

7 Ordenes de Movilizacién Ordenes de Movilizacion N. 5090, 5050, 4938 Y 4991
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3

8 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Camioneta Mazda BT50-
vehiculo 1011 No. 72

9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision! "y Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
del lugar al cual asistieron. Parroquial de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas 0 manuales,

Nro. de dias . T
trabajados 16 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $616.00
A justificar 70% $431.20
Asume la entidad 30% S 184.80 09 JuL N\Q
Presentacién de facturas (Alimentacién y $ 400.00 S NCELAD
Hospedaje) por: ) /
Sin presentacién de facturacién conforme
normativa: §184.80
Suma total del vidtico: 584.80
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: £
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 Nro. Comprobante ]105444
VALORAP, H S 154.80
ELABORADO POR:

ASISTENTE DE APOYO ADMIN

Paulina Pzi.al.ﬁ.RA
TIVO 3

>
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AF | SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITTUICTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 089-DGVID ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  18/04/2019

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LEDESMAN NIETO JORGE MARCELO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL el UN[DN;;\L,.AD%:E AR
FUERZAS UNIDAS  (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

22 ou - 2o(9 O+ H30 01-06-20(9 [6HG|

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
LEDESMA NIETO JORGE MARCELO ~ CHOFER DE VEHICULO VILIANO CAMIONETA MAZDA BT-50 NSA-1011 No. 72

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a 6rdenes del ingeniero Pedro Grefa — Responsable
del frente de trabajo, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que ejecutara el mantenimiento
de la via Fuerzas Unidas — Canan — Limite Provincial.

Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 22 de abril de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
ng’;g:fﬁ RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - FUERZAS UNIDAS

TERRESTRE INSTITUCIONAL (PARROQUIA CHONTA P
PUNTA) 22-04-7019 |0 12O |02 -06-T1g | [6HSI
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

DIRECTOR DE-GES ON DE VIALI
INFRAESTRUCTURA PARA EL DES

A SANY
NOTA: Esta solicitud debera ser p da para su Au!oriuc!bn.\Qn pot i menos )
72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el-- -1~

caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. —
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
ENCARGADO justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

CANCELADO 0 9 JUL mia
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Gobierno Auténomo Descentralizado

@ Provincial de Napo
_—— DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

O gus Cismbran. ik

!

Memorando Nro. 0964-2019-DGVID
Tena, 23 de mayo de 2019 /

PARA: Ing. Gonzalo Daniel Castro Romero
Director de Apoyo de Mantenimiento, Transportey Maquinaria

ASUNTO: Solicitando elaboracion de Ordenes de Movilizaciony Trabajo.- !

Pongo en su conocimiento que debido al proceso de transicion, se ha suspendido los
trabajos de mantenimiento de la via Fuerzas Unidas — Candn — Limite Provincial,
parroquia Chonta Punta, canton Tena, dispuesta mediante memorando 012-DGVID del
18 de abril de 2019. En tal virtud con la finalidad de completar la jornada, solicito
comedidamente, disponer la elaboracion de Ordenes de Movilizacion y Trabajo, a partir
del lunes 27 de mayo por el lapso de 10 dias laborables.
Atentamentew/
:/ :
/ / i " e 0.5 48 “i.‘
i | g T ¢ y .
Ing\] Eduafdo R niro Cevall s Castillo '
DIRECTOR-DE GESTIO DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO ¢

Anexos:
- memorando 012-dgvid.pdf

dr




ORDEN DE MOVILIZACION No. 5090
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2019-06-03 Hora 07:30 Hasta 2019-06-07 Hora 18:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE MAQUINARIA

PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO DE LA VIA FUERZAS UNIDAS -
CANAN - LIMITE PROVINCIAL ORELLANA, PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-06-03 No. Comunicacion MEMORANDO No. 0964-DGVID
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - FUERZAS UNIDAS - LIMITE PROVINCIAL ORELLANA - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio 261015 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADO Numero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARAEL.. ..

DESARROLLO N ClAY
4 ﬂ\1;\“"‘ L D

Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO
S -
Fecha de Emisién  2019-06-03 09:51 o) W~ ©

fean edad
afraa gur cambian
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 5050
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2019-05-27 Hora 05:00 Hasta 2019-05-31 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASEADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MOVILIZANDO
PERSONAL, OPERADORES Y AL ING. PEDRO GREFA - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES, A

CONTINUAR EL MANTENIMIENTO DE LA VIA FUERZAS UNIDAS - CANAN - LIMITE PROVINCIAL.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-05-23 No. Comunicacion MEMORANDO No 012-DGVID
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - FUERZAS UNIDAS - CANAN

Kilometraje Inicio 260218 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADO Numero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA-PARA'EL: -. .
* \Jméu(

DESARROLLO Q.()

Dk d %

‘O ny FCTURA 4
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY - § ~ Y
10 = %
Fecha de Emision 2019-05-23 16:02 .'u = > ) o :

. Mfcm..," argy ey
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 4938
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-04-22 Hora 07:30 Hasta 2019-04-26 Hora 18:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA CONTINUAR CON EL MANTENIMIENTO DE LA VIA FUERZAS
UNIDAS - CANAN - LIMITE PROVINCIAL ORELLANA, PARROQUIA CHONTA, CANTON TENA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-04-18 No. Comunicacién MEMORANDO No. 012-DGVID
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - FUERZAS UNIDAS - LIMITE PROVINCIAL ORELLANA

Kilometraje Inicio 258042 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Nimero de Cédula / Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADO Namero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres MGTR. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO
Yo
Fecha de Emisién  2019-04-18 15:09 . o

L
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 4991
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)
1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD
Institucién GAD PROVINCIAL DE NAPO
RUC 1560000190001
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-05-06 Hora 07:30 Hasta 2019-05-10 Hora 18:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA CONTINUAR CON EL MANTENIMIENTO DE LA VIA FUERZAS
UNIDAS - CANAN - LIMITE PROVINCIAL ORELLANA, PARROQUIA CHONTA, CANTON TENA.

No. Ocupantes 5
AUTORIZACION
Fecha 2019-05-01 No. Comunicacién MEMORANDO No. 012-DGVID

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - FUERZAS UNIDAS - LIMITE PROVINCIAL ORELLANA

Kilometraje Inicio 258725 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER
. L 10 |
Nimero de Cédula / Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E q W
canossr®
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO |
Nimero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL ‘
No72
Color PLATEADO Namero Matricula A1486818 ‘
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres MGTR. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO

Fecha de Emisién 2019-05-01 09:22
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REFECTURA GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE

NAPO
Obvas que cambiar vedas!
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N°. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME
SERVICIOS INSTITUCIONALES
12/06/2019
089-DGVID
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LEDESMA NIETO JORGE MARCELO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
SERVIDOR
DIRECCION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL

FUERZAS UNIDAS (PARROQUIA CHONTA PUNTA)

PROV. NAPO DESARROLLO

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comisién N2 089-DGVID suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en
calidad’de Chofer de vehiculo liviano a la Parroquia Chonta Punta con la finalidad de transportar y
moyilizar al personal que ejecutara el mantenimiento de la via Fuerzas Unidas- limite Provincial,
pernoctando en el sector.
2/04/2019
» Transporte del personal desde los talleres al lugar de trabajo (Parroquia Chonta Punta —via
Fuerzas Unidas- Limite Provincial).
» Transporte al personal al campamento.
23/04/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Fuerzas Unidas).
» Transporte del personal al campamento.
24/04/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Fuerzas Unidas).
» Transporte al Ing. Pedro Grefa la supervisién del mantenimiento de la via Fuerzas Unidas.
» Transporte del personal al campamento.

25/04/2019
'» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Fuerzas Unidas).
» Transporte al Ing. Pedro Grefa la supervision del mantenimiento de la via Fuerzas Unidas.
/ » Transporte del personal al campamento.
26/04/2019
/> Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Fuerzas Unidas).
[ » Transporte del personal al hacia los talleres.
/| 06/05/2019
» Transporte del personal desde los talleres al lugar de trabajo (Parroquia Chonta Punta —Via

Fuerzas Unidas-Limite Provincial).
» Transporte al Ing. Pedro Grefa la supervisién del mantenimiento de la via Fuerzas Unidas.

CANCELADO 9 JUL ity




/]

» Transporte del personal al campamento.
07/05/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Fuerzas Unidas).
» Transporte del personal al campamento.
08/05/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Fuerzas Unidas).
» Transporte al Ing. Pedro Grefa la supervision del mantenimiento de la via Fuerzas Unidas.
» Transporte del personal al campamento.
09/05/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Fuerzas Unidas).
»/ Transporte al Ing. Pedro Grefa la supervisién del mantenimiento de la via Fuerzas Unidas.
> Transporte del personal al campamento.
/05/2019
/}‘— Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Fuerzas Unidas).

» Transporte del personal al hacia los talleres.
27/05/2019
» Transporte del personal desde los talleres al lugar de trabajo (Parroquia Chonta Punta —Via
Fuerzas Unidas-Limite Provincial).
» Transporte al Ing. Pedro Grefa la supervisiéon del mantenimiento de la via Fuerzas Unidas.
28/05/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Fuerzas Unidas).
» Transporte del personal al campamento.
29/05/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Fuerzas Unidas).
» Transporte al Ing. Pedro Grefa la supervision del mantenimiento de la via Fuerzas Unidas.
Transporte del personal al campamento.
30/05/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Fuerzas Unidas).
» Transporte al Ing. Pedro Grefa la supervision del mantenimiento de la via Fuerzas Unidas.
/ » Transporte del personal al campamento.
/05/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Fuerzas Unidas).
» Transporte del personal al hacia los talleres.
03/06/2019
» Transporte del personal desde los talleres al lugar de trabajo (Parroquia Chonta Punta —Via
Fuerzas Unidas-Limite Provincial).
» Transporte al Ing. Pedro Grefa la supervisién del mantenimiento de la via Fuerzas Unidas.
04/06/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Fuerzas Unidas).
» Transporte del personal al campamento.
05/06/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Fuerzas Unidas).
» Transporte al Ing. Pedro Grefa la supervisién del mantenimiento de la via Fuerzas Unidas. -
» Transporte del personal al campamento.
06/06/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Fuerzas Unidas).
» Transporte al Ing. Pedro Grefa la supervisién del mantenimiento de la via Fuerzas Unidas.

%

TANCELADO [ 9 JUL 201

» Transporte del personal al campamento.




» Transporte del personal al hacia los talleres.

En particular que comunico para los fines pertinentes.

01{66/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Fuerzas Unidas).




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 22-04-2019 07-06-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hh:mm 07H30 16H51 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residendia o trabajo habituales o del
Hora Inicio de Labores el dia de retorno cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
otros)
Tena — Puerto
Napo-
Atahualpa-
Ahuano-
INSTITUCIONAL ESTIENICIONA, Chonta Punta- 22-04-2019 07h30 07-06-2019 16H51
Via los zorros-
Fuerzas
Unidas-Limite
Provincial
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servidios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
NOMBRE fie autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO Méxima Autoridad o su Delegado
FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

FIRMADE LAOELR

' DE GESTION ADMINISTRATIVA DELEGADO
DEL SENOR PREFECTO




A, GAD PROVINCIAL DE NAPO

S
Reporte - Timbres
TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO LEDESMA NIETO JORGE MARCELO 1500308794 229‘
142/04119 7:30 5 Entrada
22/04/19 12:05 1 Salida Almuerzo
22/04/19 12:05 11 Salida Almuerzo
22/04/19 12:54 11 Entrada Almuerzo
22/04/19 21:20 11 Salida
23/04/19 6:29 11 Entrada
23/04/19 12:20 11 Salida Almuerzo
23/04/19 12:54 1 Entrada Almuerzo
23/04/19 17:22 11 Salida
24/04/19 12:19 11 Salida Almuerzo
24/04/19 12:39 11 Entrada Almuerzo
24/04/19 18:55 11 Salida
25/04/19 6:38 1 Entrada
25/04/19 12:27 11 Salida Almuerzo
25/04/19 12:44 11 Entrada Almuerzo
25/04/19 18:55 11 Salida ..&\“
26/g4/19 6:39 11 Entrada . W
2§/04/19 12:02 11 Salida Almuerzo o A\
6/04/19 12:08 11 Entrada Almuerzo (;"\&S
26/04/19 16:51 5 Entrada . &
29/04/19 7:23 5 Entrada
29/04/19 12:03 5 Salida Almuerzo
29/04/19 12:53 5 Entrada Almuerzo
29/04/19 16:40 5 Salida
30/04/19 7:24 5 Entrada
30/04/19 7:24 5 Entrada
30/04/19 12:03 5 Salida Almuerzo
30/04/19 13:09 5 Entrada Almuerzo
30/04/19 16:36 5 Salida
366!05!1 97:33 5 Entrada
+ 06/05/19 12:00 1" Salida Almuerzo
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 3 11/06/2019 02.24
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TIMBRE -

06/05/19 13:00
06/05/19 16:35
07/05/19 7:28
07/05/19 12:00
07/05/19 13:00
07/05/19 19:34
08/05/19 7:26
08/05/19 17:44
09/05/19 6:42
09/05/19 17:58
10/05/19 7:27
10/05/19 15:34
10/05/19 15:35

)(ﬁ;:g 16:35
13/05/19 7:28
13/05/19 7:29
13/05/19 10:44
14/05/19 7:16
14/05/19 17:05
15/05/19 7:23
15/05/19 15:37
16/05/19 7:24
16/05/19 12:01
17/05/19 7:26
17/05/19 15:48
20/05/19 7:21
20/05/19 16:56
21/05/19 7:30
21/05/19 16:46
22/05/19 7:26
22/05/19 16:36
23/05/19 7:21

/23(5/19 18:36
27/05/19 7:22

27/05/19 12:26
27/05/19 12:57
27/05/19 18:14

o oo o0 00 ;0 ;O

- =
- ek

ACCION

Entrada Almuerzo

Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida Aimuerzo
Salida Almuerzo
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada

Salida . &&

Entrada
Entrada
Entrada
Entrada
Entrada
Salida

Entrada

Salida Aimuerzo

Entrada Almuerzo

Salida

Impreso por:

zbosquez

Pag 2 of 3

11/06/2019 02.24




TIMBRE RELOJ ACCION
28/05/19 6:32 11 Entrada
28/05/19 6:32 11 Entrada
28/05/19 12:03 11 Salida Almuerzo
28/05/19 12:18 11 Entrada Almuerzo
28/05/19 12:34 11 Entrada Almuerzo
28/05/19 18:11 11 Salida
29/05/19 6:41 11 Entrada
29/05/19 12:05 11 Salida Almuerzo
29/05/19 16:36 11 Salida
30/05/19 6:56 11 Entrada
30/05/19 12:30 11 Entrada
30/05/19 16:42 11 Salida
/w/osng 16:42 11 Salida
31/05/19 7:08 11 Entrada
%’05/19 17:01 5 Salida
;606!19 7:28 5 Entrada
‘ 03/06/19 18:14 11 Salida
3 04/06/19 6:41 11 Entrada .ﬂ\%
04/06/19 12:19 11 Salida Almuerzo o \\S\'
04/06/19 16:45 11 Salida o0 3
S
05/06/19 7:00 11 Entrada » Q}‘
05/06/19 12:05 1 Entrada
05/06/19 12:39 11 Entrada Almuerzo
05/06/19 16:34 11 Salida
06/06/19 6:44 1 Entrada
06/06/19 12:54 11 Salida Almuerzo
06/06/19 13:16 11 Entrada Almuerzo
06/06/19 17:11 11 Salida
07/06/19 9:44 11 Entrada
//{5;!06/19 16:51 5 Salida
No. Registros: 98
| Impreso por:  zbosquez Pag 3 of 3
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento de la via los zorros limite
provincial de la parroquia Chonta Punta del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO, trabajador del GADP Napo, de acuerdo
al memorando N° 0012DGVID se encontré laborando 20 dias en mantenimiento de la via
los Zorros limite provincial.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Se pone en conocimiento que todo el grupo de trabajo no laboré la semana
comprendida entre 29 de Abril al 03 de Mayo del 2019, por motivo del dia de
trabajo y permiso de sindicato para el programa establecido. De la misma manera
la semana comprendida desde el 13 al 24 de mayo del 2019 por razones de
periodo de transicion de autoridades.

2. Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre al medio dia: los
compafieros se movilizan en vehiculo liviano y pesado (volqueta) desde Tena hasta
Chonta Punta y viceversa y no coincide el horario en algunos casos.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

\9
ganceuaoo 0 330 N

Tena, 11 de Junio del 2019

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

[+




Cevallos Balda
Ana Gabriela

Dir.: Via los Zorros s/n
TENA - ECUADOR

“(oetribagente Regimen Semplificads”

RUC: 1501191876001
NOTA DE VENTA 001 - o1

000000344
Aut. SRI: 1124645051
Cliente:. J,Olﬂ [ F/CI/CC’/OZGC/CS/HQMe/O

Fecha de Emision: 07 (J/C */VINOLJ"-ZO'Y RUCI/CI: . 450 O 3 OCP? ?‘

FORMA DE PAGO

CANCELADC 0 9 JUL 72Mm!

[ cANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL |
16 D(?S(!yu.ooj N 64"
20 ﬁ/muf’!zoj "'/” 80. A
1¢ | Hesiendas Ly A
76 Hoslpc’ c/g/ ¢ 437 10§

Monto de Emision: Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta § 420.0 [ el f-YIES 16"

TARJETA DE
S s -
afthowol____ Joms [ ] ¢

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 16/ ABRIL / 2019 » CADUCA: 16 / ABRIL / 2020 - Num. 0301 al 0400

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR
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- : Gobiermo Autonomo Descentralizado
Parroguial Rural de Chonta Punta
L cambic cs ahora fernlos lo lograrremos

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMER
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1600483416, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior LEDESMA NIETO JORGE MARCELO, con cedula de
ciudadania N° 150030879-4, Chofer de vehiculo liviano N° 72 del Gobierno
Provincial de Napo, realizo trabajos de transporte del personal y
combustible en el mantenimiento de via Fuerzas Unidas-Canan-Limite
Provincial perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta, Cantén Tena,
Provincia de Napo,; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 22,
23, 24, 25, 26 se abril y 06, 07, 08, 09, 10 y 27, 28, 29, 30, 31 de Mayo y
03, 04, 05, 06, 07 junio 2019, por lapso de 20 dias. Pernoctando en la
comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia
responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la
confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al
interesado hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de

Napo. CANCELADO  § JuL 20'°

" Chonta Punta, 07 de junio de 2019.

Lic. Wilmer Granja Mattinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

Chonta Punta Cabecera parroquial a orilla del Rio Napo
063017919/0959867624
Email: juntaparroquialchontapunta@yahoo.com




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE FISCALIZACION

TENA- NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato-SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el sefior LEDESMA NIETO JORGE MARCELO-CHOFER DE LA
CAMIONETA # 72Cumpli6 con la jornada de 20 dias laborables desde el 22, 23,
24, 25, 26, Abril y 06, 07, 08, 09, 10, 27, 28, 29, 30, 31 de Mayo 03, 04, 05,
06, 07 de junio 2019, realizando mantenimiento de via Fuerzas Unidas-
Canan-Limite Provincial perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta,
Cantdn Tena, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso el presente documento, excepto en tramites judiciales.

L 0w

(V]
gLane 0 9
CANCE Tena, 10 de junio 2019

Ing. Jgsé obato
SUPERVISOR DE OBRA POR/ADMINISTRACION DIRECTA

10



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADO del Gobierno Autonomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Camioneta placa NSA-1011, N.” 72 conducida por el senor Ledesma Nieto Jorge Marcelo los
dias: 22, 23, 24, 25, 25, 26, 27, 28, 29 de Abril; 06, 07, 08, 09, 10, 27 28, 29, 30 y 31 de
Mayo; ademas los dias 03, 04, 05, 06 y 07 del 2019; a realizar el transporte de del INg.
Pedro Grefa Responsable del frente de trabajo, con la finalidad de transportar el
combustible y movilice al personal que ejecutara el mantenimiento de la Via Fuerzas
Unidas - Canan - Limite Provincial, Parroquia Chonta Punta, segun consta en las
certificacion del Representante del GAD Parroquial de Chonta Punta, por un lapso de
20 dias; una vez revisados los Reportes del sistema de Rastreo del Automotor antes
citado me permito manifestar que el Sistema de Rastreo NO registra los dias antes
citados, debido a inconvenientes en el sistema por la ubicacion donde existe cobertura
(senal de GPS). Cabe senalar ademas, que la direccion de acuerdo a la ubicacién
(mapa) del automotor aqui descrito brinda una orientacion de la posicion durante la
presente jornada; puede variar debido a que el Sistema de GPS, no siempre registra el

mismo punto de referencia o punto de interés mas proximo.

Adjunto al presente el reporte del Rastreo de la novedad detectada en el sistema con la
leyenda de “NO EXISTEN DATOS EN ESTE RANGO DE TIEMPO”, que marcan en la
plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A; debido a la localidad donde se hallaba

laborando mencionado automotor.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. mCE

Hstian Pito | eGulsaing . Yus Do o
ng” Cristian Pico Leguizamo .. Y MaGuinngyg E..

.........

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO




RUTA DE DISPOSITIVO: CAMIONETA MAZDA (003-01-006-0070) - NSA-1011

| DESDE: lunes 22 de abril del 2019 06:59:59 Distancia: 1560, 12 Kms
| HASTA: vieres 07 de junio def 2019 17:59:59 Consumo: 0 Gals
REGISTRO | MAPA & RECORRIDO  PUNTOSDEINTERES | CERCASYRUTAS | HORAS ENCENDIDO/APAGADO
DESDE: |5/4/2013 6:59:55 :]"“m‘ {7;‘5;‘2019 17:59:59 ﬂ CONSULTAR | EXPORTAR A EXCE].J IMPRIMR ]
— . _
FECHA HORA LAT LON VEL V.BAT  |v.DIS st 52 ACC  |REFERENCIA A PUNTO DE INTERES
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[ RUTA DE DISPOSITIVO: CAMIONETA MAZDA (005-01-006-0070) - NSA-1011

DESDE: lunes 22 de abril del 2015 06:59:59
HASTA: viernes 07 de junio del 2019 17:59:55

»
K
Distanda: 1560.12 Kms 5 p ’
Consumo: 0 Gals . i
REGISTRO MAPA | RECORRIDO | PUNTOSDEINTERES | CERCASYRUTAS  HORAS ENCENDIDO/APAGADO
—— ) ) m—
FO’DO V} [ Posiciones ¥ Lineas [ Detaleruta [ Eventos DIBUJAR RUTA | IMPRIMIR MAPA | CREAR RUTA | INICIAR SIMULACION J4x v}

Mapa  Satélite
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OpenStreetMap
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Direccion de Servicios Bancarios: I otes por Institucion Pagina 1 de 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 12-7-2019

Hora: 10:11:19

' Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:14396976

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID |l # Cta.: 1210010 |
Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO | # Cta. Cte: 3600186 |
#Cta # ¥ T.
Nom.Ins.Financieral Ben. ||Monto|[ReferencialiCed.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
‘ ALDAZ ANDY CLAUDIO
BANCO DEL AUSTRO [[15581085|| 154.80 677|| 1500191463||SEVERO 2||09-07-2019 00:00:00 ACREDITADA
ANDY GREFA MARLON
BANCO DEL AUSTRO |[15661771|| 154.80 677 1500481633||MARCO 2|(09-07-2019 00:00:00 ACREDITADA
GREFA ANDI
BANCO DEL AUSTRO ||15709162|| 32.00 677 1500198245||HUMBERTO JORGE 2||09-07-2019 00:00:00 ACREDITADA
LEDESMA NIETO
BANCO DEL AUSTRO  |[15580895|| 154.80 677|| 1500308794||JORGE MARCELO 2|(09-07-2019 00:00:00 ACREDITADA
| Total: | 496.40|Reg.:4]

CAtra's!

TANCELADC 9 JUL 20%

https://publico.bee.fin.ec/bece publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=1 4396976&fec_inicio=09-07-2019&fec_fin=09-... 12/07/2019




